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FUTEBOL 11

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 5798.0

 0727.0

 0350.0

 1236.0

 3302.0

 0211.1

 2603.0

 0539.0

ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893

GR VIGOR MOCIDADE

CF MARIALVAS

A.D. LAGARES BEIRA

G.D. PAMPILHOSENSE

A ACADEMICA C OAF SDUQ

CDR PENELENSE

F.C.DE S.SILVESTRE

622496

685271

7374246

7374246

916489

1245219

587194

10052635

10052635

916790

784481

834419

JOAO VASCO CAPITAO SANTOS

DIOGO ANTONIO SILVA ALVES

JOSE MANUEL MELO SANTOS CALHAU

JOSE MANUEL MELO SANTOS CALHAU

JOAO PEDRO BITA CARVALHO

MATEUS AUGUSTO CONSTANTIN

SERGIO MIGUEL FERREIRA RODRIGUES

CARLOS MANUEL NUNES ALEGRE

CARLOS MANUEL NUNES ALEGRE

JOAO NELSON SOUSA CARIDADE SIMOES

FABIO ANDRE FERREIRA PACHECO

DIOGO MOREIRA COUTINHO PINHEIRO

J

J

D

D

J

J

J

D

D

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      2

     15

    30.00

      2

      3

      1

     15

    30.00

      2

      1

      1

127.2.A

124.1

101

101

124.1

120.1

127.2.A

101

101

124.2

127.2.A

127.2.A

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 31/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

17MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

111.2.42.0 F.C.DE S.SILVESTRE v NAVAL 1893 (17/12/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE - SERIE B

110.0.121.0 VIGOR DA MOCIDADE v CLUBE DE  CONDEIXA (28/01/2018) » CD HONRA-

110.0.123.0 C.FUT.OS MARIALVAS v A.D. LAGARES BEIRA (28/01/2018) » CD HONRA-

110.0.124.0 UNIÃO DESP. TOCHA v G.D. PAMPILHOSENSE (28/01/2018) » CD HONRA-

110.0.125.0 C.D.R.PENELENSE v ACAD.COIMBRA (28/01/2018) » CD HONRA-

111.2.42.0 F.C.DE S.SILVESTRE v NAVAL 1893 (17/12/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE - SERIE B

18/12/2017

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

18/12/2017
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1960.0

 2365.0

 1284.0

 0519.0

 5736.0

 1162.0

 1330.0

 1126.0

ASS.D.C. DA ADEMIA

ASS. E. R. DE GOIS

AD NOGUEIRENSE (COIMBRA)

FC OLI HOSPITAL

CLUBE UNIÃO 1919

UD TOCHA

CR PRAIA LEIROSA

UNIÃO C. EIRENSE

1043059

978093

11309700

11309700

913858

1135401

1167163

990789

952390

1012297

14034770

14034770

MIGUEL ALEXANDRE SOUSA CASTRO PIRES

RODRIGO VAZ CAETANO

PAULO ALEXANDRE MARQUES ASSUNCAO

PAULO ALEXANDRE MARQUES ASSUNCAO

GUILHERME ANTONIO GARCIA ALVES

LEANDRO DANIEL MENDES RODRIGUES

LEONARDO GOMES CARVALHO

HUGO FILIPE MARGALHO POCINHO

FRED TIAGO OLIVEIRA SILVA

GUILHERME SANTOS NETO

RICARDO FILIPE ALVES FERNANDES

RICARDO FILIPE ALVES FERNANDES

J

J

D

D

J

J

J

J

J

J

D

D

MESES DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      2

     15

    30.00

      2

      2

      1

      2

      1

      2

     15

    30.00

110.1

109.1.2

101

101

124.2

124.1

110.1

124.2

127.2.A

124.2

101

101

O Conselho de Disciplina

113.0.99.0 REAL C. BRASFEMES v ASS.D.C. DA ADEMIA (27/01/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

113.0.100.0 TOURIZENSE v ASS. E. R. DE GOIS (27/01/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

113.0.102.0 NOGUEIRENSE(COI v ASS.DESP. SOUSELAS (27/01/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

113.0.103.0 G.D. PAMPILHOSENSE v FC OLI.HOSPITAL (27/01/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

113.1.102.0 A.C.D.VINHA RAINHA v UNIÃO 1919 (28/01/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE B

113.1.104.0 ASS.RECR. CASAENSE v UNIÃO DESP. TOCHA (27/01/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE B

214.3.3.0 REAL C. BRASFEMES v CR PRAIA LEIROSA (28/01/2018) » TAÇA AFC JUV.F11-3ª ELIMINATÓRIA

215.3.4.0 C. CARAPINHEIRENSE v UNIÃO C. EIRENSE (28/01/2018) » TAÇA AFC INIC.F11-3ª ELIMINATÓRIA

28/01/2018

28/01/2018

28/01/2018

28/01/2018

28/01/2018

28/01/2018

29/01/2018

28/01/2018

29/01/2018

29/01/2018
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0519.0

 0755.0

 1237.0

FC OLI HOSPITAL

GD TABUENSE

C.OPER.JARDIM ALVA

1125716

10634592

10634592

15466491

15466491

10306883

10306883

IVAN LANGLET FONTES

WILSON FERNANDO MARQUES SARAIVA

WILSON FERNANDO MARQUES SARAIVA

JOSE CARLOS CRUZ BERNARDO

JOSE CARLOS CRUZ BERNARDO

RICARDO MIGUEL BRANDAO SIMOES

RICARDO MIGUEL BRANDAO SIMOES

J

D

D

D

D

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      1

   100.00

     15

    30.00

     15

    30.00

123.2

98

98

101

101

101

101

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 31/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

17MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

700.10.2.0 FC OLI.HOSPITAL v UNIÃO FUT.CLUBE (27/01/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SERIE "A"

701.7.3.0 G.DESPORT.TABUENSE v MOCIDADE FUT.CLUBE (27/01/2018) » BENJAMINS FUTEBOL 7-SERIE "A"

730.0.1.0 G.DESPORT.TABUENSE v C.OPER.JARDIM ALVA (27/01/2018) » TAÇA ENCERR. INFANTIS F7-SERIE "A"

28/01/2018

28/01/2018

28/01/2018

28/01/2018
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

RECTIFICAÇÕES

 3601.0

 3459.0

 3873.0

G.D.C.S.M. CORTIÇA

PRODECO-CS COVOES

CR INST ALHADENSE

916135

647780

647780

864496

864762

LUIS CARLOS PEREIRA SANTOS

LEONEL AUGUSTO PINTO MARTINS

LEONEL AUGUSTO PINTO MARTINS

VITOR HUGO SILVA PEREIRA

DIOGO ANDRE CANEIRA MARTINS

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

      2

     15

      1

      1

      2

124.2

109.1.2

109.1.2

116+61

116+61

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 31/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

17MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

500.2.1.0 C.DOMUS NOSTRA v G.D.C.S.M. CORTIÇA (24/01/2018) » TAÇA AFC SEN. MAS. FUTSAL-2ª

ELIMINATÓRIA

500.2.4.0 CR INST ALHADENSE v CENT.SOCIAL COVÕES (24/01/2018) » TAÇA AFC SEN. MAS. FUTSAL-2ª

ELIMINATÓRIA

501.0.125.0 CR INST ALHADENSE v POVOA-MELHORAMENTOS (20/01/2018) » HONRA FUTSAL MASC.-SERIE ÚNICA

25/01/2018

24/02/2018

25/01/2018

25/01/2018

25/01/2018


